[12th X 13th centuries, before 1264] 
Rubric Quedarn controversia habita inter priorem et lordanurn Miurn Iticardi dc Hawrth'. 

Sciant omnes tam presentes quarn futuri quod controversia habita inter priorem et conventurn sancti Osuualdi 

de Nostl' ex una partc ct inter lordanum Siurn Ricardi dc Hawrthc cx a1tcra super quibusdarn pasturis ct tcrris 

et super quodam bosco inter viUam de Oxcnhop' et viUarn de Hawrth' ita sopita cst: scilicct quod prcdictus 

prior et conventus dcderunt ct conccsscrunt pro homagio et scrvido suo prcdicto lordano et hcrcdibus suis 

partem bosci que eis contingit in unam medietatcm bosci qui vocatur llolegatcchf, rctenta ad usus a1tcra 

mcdietate scilicct inter Rcefscalcclo et Rogcrclo. Et preterea predictus prior et conventus concesscrunt 

prcdicto lordano et heredibus suis Marn partcm tcrre que iacet inter CoUcwcUcsik et rivulurn proxin-Liorcm 
Paddocschae versus aquiloncm ct inter magnum rivulum qui currit versus liawrth' et inter viUam que 

extenditur de Birkencroft usque ad predictum rivulum proximiorem de Paddocscahe. Et sciendurn est quod 
hec via dictur habere quatuor pcrcatas in latitudine ex concessu convenrus et don-Linorurn participandurn 

securn in viUa de Oxenhop' et ex consensu ipsius IordanL Et preterea conccsserunt cidem lordano et 
heredibus suis communern pasturam inter CoUcwcUc et rivulurn dc Lecscha averfis suis et hominum suorurn 
de Hawrth' absque sectione bosci; tenend' et habend' sibi et hercdibus suis, rcddendo indc annuatim ipse 

Iordanus et heredes [fl9d sui predictis priori et conventui trcs denarios ad festurn sancti Martini pro omni 
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servitio et predictus lordanus concessit predictis priori et conventui communern p2sturam inter CoUCweUe et 

rividurn de Hawrth'. Et sciendurn est quod si placuerit pref2to priori et [priori repeated and deftedfor deledox and 

scrapeal conventui infra prenominatarn pasturam que est inter CoHeweUe et rivulum de Setschescha edificare 

aut arare aut fossare aut aliquid aliud facere licebit ipsis absque contradictione aut reclarn2tione et absque omni 

alio aliquo impedimento prefad Iordani et heredurn suorum. Et similiter prefatus Iordanus et heredes sui 
facient infra prenominatarn pasturarn quarn idem lordanus concessit priori et conventui absque omni 
impedimento prioris et conventus et prefatus Iordanus et heredes sui deberent habere liberum. introiturn et 

exitum, scilicet quatuor percatas in latitudine ad pasturam sibi concessam et ad partem suam bosci de 

Olegatheclif Hanc vero donationem et concessionem. fecerunt predicti prior et conventus predicto lordano 

et heredibus suis quantum ad eos pertinet et quaradiu conventionem legitime et sine dolo tcnucrit et staturus 

terminis bene et integre firmarn suam eis apud Oxenhope reddiderit. Et hanc conventionem iuravit sepedictus 
Iordanus in capitulo nostro pro se et pro heredibus suis sine omni dolo et fraude tenendam. Ne autem, 

alterutra partium in locis hic non expressis communam. exigere vel quocumque modo contra hanc 

compositionern venize possit earn sigilli sui appositione utraque pars corroboravit. Mis testibus et cetera. 
V40d 

Note: Date based on the latest made entry by Scribe A [see Chapter V]. Jordan son of Richard of I laworth does 
not appear elsewhere in the Cartulary. 

Note for nos. 281-96. The initial endowment of the Nostell Priory cell of St Mary of Woodkirk does not survive 
in the Cartulary although the grant of the church was confirmed on 7 January 1122 by King Henry I [BO04]. See 
Chapter IV for the endowment and further information. 

281. Grant by Richard of Selby warden of the church of St Mary of Woodldtk, with consent of the 
brothers dwelling there, to Robert the clerk of two bovates of land in Morley [described], rendering 
annually 4s. For this Robert gave to the brothers of St Mary of Woodkirk 5s of silver. f4Or/p. 85 

gate 121h x early 131h centuries] 
Rubric. FEc incipiunt carte de Morlay. Carta Ricardi de Selebi eccicsie de Wodekirk. 

Sciant presentes et futuri quod ego Ricardus de Selebi, custos ecclesie beate Marie de Wodekirk', consilio et 

assensu fratrum nostronim nobiscum, ibidem commorantium, dedimus et concessimus et hac carta nostra 

confirmavimus Roberto derico et heredibus suis vel cui assignare voluerit pro homagio et servitio suo, duas 

bovatas terre in Morlay cum omnibus pertinendis suis et libert2tibus et asiamentis predicte ville pertinentibus 
iure hereditatio: unam videlicet quam Gilbertus de Hesel tenuit et aliam quarn Willelmus Likerus tenuit, 
habendas et tenendas de domo beate Marie predicte et de nobis et de successoribus nostris, illi et heredibus 

vel cui assignare voluerit libere, quiete, et honorifice pro omni seculari servitio, reddendo domui bcate Marie 

memorate et nobis et successoribus nostris annuatim iiij. solidos, scilicet ad Pentec' duos solidos et ad festum 

sancti Martini duos solidos. Pro hac autem donatione, concessione, et confirm2tione dedit nobis predictus 
Robertus de recognitione v. solidos argenti. Hiis testibus et cetera.